       Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr  292/05                                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                     Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia10.10.   2005r.


        w sprawie przeznaczenia do sprzedaży wolnego lokalu użytkowego nr12       

              przy  ul. Łokietka  nr 4  wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu               

              zabudowanego budynkiem - w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.

WYKAZ - OBWIESZCZENIE

Opis nieruchomości: przeznaczonej do sprzedaży – w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.

Położenie  lokalu  - Bolesławiec ul. Łokietka  nr 4 , obręb VIII, działka nr 143
o pow.  212 m2, nieruchomość stanowi własność Gminy Miejskiej Bolesławiec, posiada urządzoną księgę wieczystą  nr 12356.

Nieruchomość położona jest w śródmiejskiej strefie  miasta. Dostęp komunikacyjny dobry.
W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławiec sprzedawana nieruchomość oznaczona jest jako teren zabudowy mieszkaniowej  zlokalizowanej w strefie ochrony konserwatorskiej  -symbol  z planu: Mzk.

Nieruchomość nie jest obciążona prawami, długami ani roszczeniami na rzecz osób trzecich.

Dane lokalu: 

-położony na parterze w budynku dwupiętrowym, wielorodzinnym, w zabudowie  wolnostojącej,  składa się   z:    





        

                                                                               - pom. sklepu – 82,80 m 2 
                                                                               - magazynu  -    13,00 m 2






        -  magazynu  -     7,70 m 2  


                                                                               -  wc              -      1,50 m 2
                                                                               o łącznej powierzchni : 105,00 m 2,

-wyposażony jest w instalację elektryczną , wodno-kanalizacyjną , ogrzewanie elektryczne.   
Lokal przeznaczony jest pod usługi nieuciążliwe.

Wartość lokalu użytkowego  - 291.270 zł.

Wartość ułamkowej części  16/100 gruntu z działki nr 143 – 4.476,80 zł. 

Cena wywoławcza wynosi – 300.000 zł

Osoba, która wygra przetarg jest zobowiązana do zapłacenia przed podpisaniem aktu notarialnego kwoty w wysokości 100% wylicytowanej ceny lokalu oraz kwoty w wysokości 25 % wylicytowanej ceny gruntu.

Udział w częściach wspólnych budynku wynosi - 16/100.

Udział w części gruntu z działki nr 143 wynosi  16/100 co stanowi – 1,49 % ceny wywo-ławczej. Wyliczona proporcja będzie stanowiła podstawę do wyodrębnienia - z ceny uzyskanej w przetargu -ceny lokalu i ceny gruntu.
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Wyodrębniona cena gruntu osiągnięta w przetargu stanowić będzie podstawę do wyliczenia:

- pierwszej opłaty stanowiącej 25% ceny gruntu – płatna przed zawarciem aktu nota- 
  rialnego,

-opłaty rocznej stanowiącej 3% ceny gruntu – płatnej do dnia 31 marca każdego roku.
Do opłaty rocznej, co roku, należy doliczyć podatek VAT w wysokości 22%.

Wysokość opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej może być aktualizowana nie częściej niż raz w roku , jeżeli wartość tej nieruchomości ulegnie zmianie.

Nabywca lokalu  zobowiązany jest do:

-uzyskania pozytywnej opinii Architekta Miejskiego przy przekształcaniu i adaptacji wnętrz lokalu , zmianie stolarki okiennej i drzwiowej, zmianie kolorystyki elewacji oraz wystroju zewnętrznego, w tym instalowania reklam.

Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości z odrębnych przepisów niż określone w niniejszej uchwale, tj. na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami, upływa w dniu  22 listopada 2005r.

Niniejsze obwieszczenie zostaje ogłoszone na tablicy ogłoszeń na okres sześciu tygodni, a po upływie tego okresu, zostanie ogłoszony termin przetargu na sprzedaż wyżej opisanej nieruchomości.
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